Fran: Mats Astrand <mats.astrand@malmo.se>

Till: ASF <asf@malmo.se>

Fritidsforvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>
Funktionsstodsforvaltningen (FSF) <funktionsstodsforvaltningen.fsf@malmo.se>
Forskoleforvaltningen Forskola <forskola@malmo.se>

Grundskola <grundskola@malmo.se>

Gymnasie- och vuxenutbildningsforvaltningen <gyvux@malmo.se>
HVO Postlista Stab <registrera.hvo.stab@malmo.se>
Kulturforvaltningen Postlista Kulturkansliet <registrera.kf.kansli@malmo.se>
Miljoforvaltningen <miljo@malmo.se>

Serviceforvaltningen Postlista Kansli <registrera.sef.kansli@malmo.se>
Stadsbyggnadskontoret <stadsbyggnadskontoret@malmo.se>
Liansstyrelsen Skane <skane@lansstyrelsen.se>

Region Skane <region@skane.se>

CC: Stadskontoret Centrala Pensiondrsradet
<stk.centrala.pensionarsradet@malmo.se>

Stadskontoret Funktionshinderradet <stk.funktionshinderradet@malmo.se>
MKB Kundtjianst <info@mkbfastighet.se>

info@pmalmo.se <info@pmalmo.se>

Stadskontoret Postlista <registrera.stk@malmo.se>
registraturen@boverket.se <registraturen@boverket.se>
registrator@msb.se <registrator@msb.se>
registrator@naturvardsverket.se <registrator@naturvardsverket.se>
polismyndigheten.skane@polisen.se <polismyndigheten.skane@polisen.se>
info@rsyd.se <info@rsyd.se>

sjofartsverket@sjofartsverket.se <sjofartsverket@sjofartsverket.se>
trafikverket@trafikverket.se <trafikverket@trafikverket.se>
info@greatercph.com <info@greatercph.com>

hej@malmoworks.se <hej@malmoworks.se>

info@malmoideella.se <info@malmoideella.se>

vti@vti.se <vti@vti.se>

burlovs. kommun@burlov.se <burlovs.kommun@burlov.se>
kommunen@eslov.se <kommunen@eslov.se>
kontaktcenter@helsingborg.se <kontaktcenter@helsingborg.se>
kommun@hoor.se <kommun@hoor.se>

kommun@kristianstad.se <kommun@Xkristianstad.se>
kommunen@kavlinge.se <kommunen@kavlinge.se>

info@lomma.se <info@lomma.se>

lunds.kommun@]lund.se <lunds.kommun@lund.se>

kansli@skurup.se <kansli@skurup.se>

kommunen@staffanstorp.se <kommunen@staffanstorp.se>
kommunen@svedala.se <kommunen@svedala.se>
trelleborgs.kommun@trelleborg.se <trelleborgs.kommun@trelleborg.se>
vellinge. kommun@vellinge.se <vellinge.kommun@vellinge.se>
kommunen@ystad.se <kommunen@ystad.se>

registrator@skr.se <registrator@skr.se>

info@cykelframjandet.se <info@cykelframjandet.se>

info@fot.se <info@fot.se>

kansliet@kfsk.se <kansliet@kfsk.se>

info@malmocity.se <info@malmocity.se>

kansliet@svenske.se <kansliet@svenske.se>



jonkoping@ntf.se <jonkoping@ntf.se>

malmo.samorg@pro.se <malmo.samorg@pro.se>

info@sparvagnsstaderna.se <info@sparvagnsstaderna.se>
info@svenskhandel.se <info@svenskhandel.se>
info@svenskkollektivtrafik.se <info@svenskkollektivtrafik.se>
remisser@svensktnaringsliv.se <remisser@svensktnaringsliv.se>
syd@akeri.se <syd@akeri.se>

info@handelskammaren.se <info@handelskammaren.se>

Amne: Remiss frin tekniska nimnden Malm stad - Trafik- och mobilitetsplan
Skickat: 2024-06-24 08:47:52 +00:00

Hej

Oversinder samradshandling fran tekniska namnden av forslag till Trafik- och
mobilitetsplan for Malmo stad, TROMP, for yttrande senast 30 oktober.

Remissen skickas till samtliga ndmnder i Malmo stad, Lansstyrelsen i Skane |an och Region
Skane for yttrande. Till 6vriga skickas remissen for kinnedom och med mojlighet for
yttrande.

Bifogade handlingar:
Sandlista

Missiv

TROMP remissversion

Med vanlig halsning

Mats Astrand
Namndsekreterare

MALMO STAD

Fastighets- och gatukontoret
Kanslienheten

205 80 Malmo6

0725 762478
mats.astrand@malmo.se
www.malmo.se



mailto:mats.astrand@malmo.se
http://www.malmo.se/

